
メニュー価格改定のお知らせ

昨今の社会情勢に伴う原材料、輸送コストの急騰及び人件費、水道光熱費等の増加に伴い、

弊社といたしましては経費節減等の企業努力を重ねてまいりましたが、従来の価格を維持

することが困難な状況となりました。つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、

下記日程より一部メニューの価格を改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

株式会社銀座ルノアール

お客様には多大なご迷惑とご負担をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。今後も

サービスの向上、諸経費の削減に向け、最善の努力を行うとともに、安心・安全そしてお客様に

ご満足いただけるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

価格改定時期 2023年4月1日(土)より


